

# VÝROBEK JANEX

## VŠEM OBCHODNÍM PARTNERŮM

Touto formou Vám sdělujeme všechny potřebné údaje o balených i nebalených pekařských výrobcích, dodávaných naší firmou do obchodní sítě.

### Seznam výrobků

- CHLEBY:**
- pšeničnožitný kmínový celý 1100g, 750g, 500g
  - pšeničnožitný kmínový řezaný 1100g, 750g, 375g
  - speciální vícezrnné – grainex chléb řezaný balený 700g, 350g
    - slunečnicový chléb řezaný balený 700g, 350g
  - speciální tmavý
    - černý chléb 500g
    - černý chléb řezaný balený 500g

### BÍLÉ PEČIVO:

rohlík hladký 43g, rohlík sypaný 43g, uzel 43g, houska hladká sypaná 43g, bulka Rex 40g, rohlík hladký větší 50g, rohlík svačinový 90g, pletýnka 90g, hamburger 110g, bagetka 130g, veka tuková celá balená 350g, veka tuková řezaná balená 350g, bankéřka 20g.

### SLADKÉ PEČIVO:

koláček JaNex 90g plněný tvarohem, koláček marmeláda, brioška 70g, sladký rohlík 60g, vánočka krájená balená 230g, vánočka krájená balená 400g, vánoční vánočka celá s mandlemi balená 400g, velikonoční mazanec s mandlemi balený celý 400g.

### TMAVÉ PEČIVO VÍCEZRNNÉ CEREÁLNÍ:

rohlík grahamový 40g, rohlík sójový 60g, grainex žemle 60g, dalaťánek 60g, bagetka cereál 120g, bageta Corn hrubozrnná krájená balená 250g, selský rohlík 80g, celozrnný loupák 40g, lněné pečivo 70g, bramboráček 70g, chio rohlík 60g

**SPECIÁLNÍ VÝROBKY:** chlebový lámanec 500g  
polévkový bochánek 400g

**TRVANLIVÉ VÝROBKY:** tyčinky JaNex 70g

**DÁLE NABÍZÍME:** mletí strouhanky  
prodej strouhanky  
prodej pekařského droždí

# VÝROBEK JANEX

## Chléb kmínový

Druh: chléb

Skupina: pšeničnožitný

Gramáž: 1100g, 750g, 500g, 375g

Složení: pšeničná mouka, žitná mouka, chlebový kvas, voda, sůl jedlá s jódem, droždí, kvasol (žitná mouka, kyseliny E330, E300, pšeničná mouka, žitná mouka instantní, pšeničný modifikovaný škrob, pšeničný lepek, sójová mouka, ječmen pražený, emulgátor E322), purapan (pšeničná mouka, sójová mouka, uhličitan vápenatý E170, kyselina askorbová E300, enzymy), kmín 0,05%

Doba minimální trvanlivosti: 48 hodin

Alergeny: pšeničná mouka, žitná mouka, sója, ječmen

Rozvoz: Po – So

# VÝROBEK JANEX

## Grainexový chléb – formový

Druh: chléb

Skupina: pšeničnožitný

Gramáž: 700g, 350g

Složení: pšeničná mouka, žitná mouka, voda, impa tmavá (trhanka žitná, trhanka pšeničná, vločky ovesné, žitná mouka instantní, sója drť pražená, lněné semeno, pšeničný lepek, pšeničná mouka, sladový pšeničný modifikovaný škrob, emulgátor E322, koření), sůl jedlá s jódem, droždí, kvasol (žitná mouka, kyseliny E330, E300, pšeničná mouka, žitná mouka instantní, pšeničný modifikovaný škrob, pšeničný lepek, sójová mouka, ječmen pražený, emulgátor E322)

Posyp: směs semen (ovesné vločky, lněné semeno, slunečnice, sezam)

Doba minimální trvanlivosti: 3 dny

Alergeny: pšeničná mouka, žitná mouka, sója, sezam, ječmen, oves

Rozvoz: Po, St, Čt, Pá

# VÝROBEK JANEX

## Slunečnicový chléb – formový

Druh: chléb

Skupina: pšeničnožitný

Gramáž: 700g, 350g

Složení: pšeničná mouka, voda, impasyp (ovesné vločky, lněné semeno, slunečnice, sezam), chlebový kvas, slunečnice loupaná, sůl jedlá s jódem, droždí, kvasol (žitná mouka, kyseliny E330, E300, pšeničná mouka, žitná mouka instantní, pšeničný modifikovaný škrob, pšeničný lepek, sójová mouka, ječmen pražený, emulgátor E322)

Posyp: slunečnice

Doba minimální trvanlivost: 3 dny

Alergeny: pšeničná mouka, žitná mouka, sója, sezam, ječmen, oves

Rozvoz: Čt

# VÝROBEK JANEX

## Černý chléb

Druh: chléb

Skupina: pšeničnožitný

Gramáž: 500g

Složení: pšeničná mouka, žitná mouka, žitný chlebový kvas, voda, rogamalt (žitná sladová mouka), sůl jedlá s jódem, droždí, kvasol (žitná mouka, kyseliny E330, E300, pšeničná mouka, žitná mouka instantní, pšeničný modifikovaný škrob, pšeničný lepek, sójová mouka, ječmen pražený, emulgátor E322), purapan (pšeničná mouka, sójová mouka, E170, E300), kmín

Posyp: sezam

Doba minimální trvanlivosti: 48 hodin

Alergeny: pšeničná mouka, žitná mouka, sója, sezam, ječmen

Rozvoz: Po, St, Pá

# VÝROBEK JANEX

## Rohlík hladký

Druh: bílé pečivo

Skupina: pšeničné pečivo

Gramáž: 43g

Složení: pšeničná mouka, voda, olej rostlinný řepkový, droždí, sůl jedlá s jódem, ambra (pšeničná mouka, emulgátor E472a, cukr, pšeničná mouka sladová, zahušťovadlo, kyselina askorbová, uhličitan draselný, enzymy, ztužený rostlinný tuk)

Doba minimální trvanlivosti: 12 hodin

Alergeny: pšeničná mouka

Rozvoz: Po-So

## VÝROBEK JANEX

Rohlík sypaný 43g, Uzel 43g, Houska hladká sypaná 43g, Bulka Rex 40g,  
Rohlík svačínový 90g, Pletýnka 90g, Hamburger 110g, Bagetka 130g,  
Banketka 20g

Druh: bílé pečivo

Skupina: pšeničné pečivo

Gramáž: vypsána u výrobků (viz výše)

Složení: pšeničná mouka, voda, olej rostlinný řepkový, droždí, sůl jedlá s jódem, ambra (pšeničná mouka, emulgátor E472a, cukr, pšeničná mouka sladová, zahušřovadlo, kyselina askorbová, uhličitan draselný, enzymy, ztužený rostlinný tuk)

Sypání: sůl hrubá, mák, sezam, kmín

Doba minimální trvanlivosti: 12 hodin

Alergeny: pšeničná mouka, sezam

Rozvoz: Po – So

# VÝROBEK JANEX

Veka tuková

Druh: bílé pečivo

Skupina: pšeničné pečivo

Gramáž: 350g

Složení: pšeničná mouka, voda, olej rostlinný řepkový, droždí, sůl jedlá s jódem, ambra (pšeničná mouka, emulgátor E472a, cukr, pšeničná mouka sladová, zahušřovadlo, kyselina askorbová, uhličitan draselný, enzymy, ztužený rostlinný tuk)

Doba minimální trvanlivosti: 48 hodin

Alergeny: pšeničná mouka

Rozvoz: Po - So

## VÝROBEK JANEX

Angličan 70g, Půlpletýnka se sýrem 60g

Druh: speciální bílé pečivo

Skupina: pšeničné pečivo

Gramáž: vypsána u výrobků (viz výše)

Složení: pšeničná mouka, voda, olej rostlinný řepkový, droždí, sůl jedlá s jódem, ambra (pšeničná mouka, emulgátor E472a, cukr, pšeničná mouka sladová, zahušťovadlo, kyselina askorbová, uhličitan draselný, enzymy, ztužený rostlinný tuk)

Sypání: strouhaný tvrdý sýr, anglická slanina

Doba minimální trvanlivosti: 24 hodin

Alergeny: pšeničná mouka, mléko

Rozvoz: Po - So

# VÝROBEK JANEX

## Koláček JaNex, marmeládový šáteček

Druh: jemné bílé pečivo pšeničné

Skupina: koláče s náplní

Gramáž: 90g, 80g

Složení: pšeničná mouka, voda, jemix (cukr, mouka pšeničná, sůl jedlá, sušené mléčné složky, žloutek sušený, emulgátory E471, E472a, dextróza, sójová mouka, aromatické látky přírodní a přírodně identické, kyseliny E300, enzymy, barvivo E160a), stolní margarín (rostl. oleje – palmový, řepkový), droždí

Náplně:- tvaroh, vejce, cukr, pomazánka jahodová (protlak z různých druhů ovoce, cukr, regulátor kyselosti – kyselina citrónová, aroma jahodové, E202 konzervační látka, barvivo E124)

Posypka: pšeničná mouka, cukr, stolní margarín (rostl. oleje – palmový, řepkový)

Doba minimální trvanlivosti: 24 hodin

Alergeny: pšeničná mouka, vejce, sója, mléko,

Rozvoz: Po – Pá

# VÝROBEK JANEX

## Brioška

Druh: jemné bílé pšeničné pečivo

Skupina: jemné pečivo bez náplně

Gramáž: 70g

Složení: butterbrioš (pšeničná mouka, čistý třtinový cukr, bramborové vločky, přírodní sůl, plnotučné mléko sušené, vaječné žloutky sušené, vanilin, emulgátor E471, E472a, enzymy, E300, pšeničná sladová mouka), voda, vejce čerstvá, stolní margarín (rostl. oleje – palmový, řepkový)

Posyp: plátky mandlí, paraořechů, podzemnice olejná

Doba minimální trvanlivosti: 48 hodin

Alergeny: pšeničná mouka, vejce, mléko, sója, mandle, paraořechy, podzemnice olejná

Rozvoz: Po – Pá

## VÝROBEK JANEX

Vánočka s hrozkami 230g, Vánočka s hrozkami 400g, Sladký rohlík  
60g

Druh: jemné bílé pšeničné pečivo

Skupina: jemné pečivo bez náplně

Gramáž: vypsána u výrobků (viz výše)

Složení: pšeničná mouka, voda, cukr, stolní margarín (rostl.oleje – palmový,řepkový), hrozinky 5%, droždí, vejce čerstvá, sůl jedlá s jódem, ambra (pšeničná mouka, emulgátor E472a, cukr, pšeničná mouka sladová, zahušťovadlo, kyselina askorbová, uhličitan draselný, enzymy, ztužený rostlinný tuk)

Posyp: mák

Doba minimální trvanlivosti: 3 dny

Alergeny: pšeničná mouka, vejce, mléko

Rozvoz: Út, Pá vánočky  
Po – Pá sladký rohlík

## VÝROBEK JANEX

Vánoční vánočka 400g , Velikonoční mazanec 400g

Druh: jemné bílé pšeničné pečivo

Skupina: jemné pečivo bez náplně

Gramáž: 400g

Složení: pšeničná mouka, voda, cukr, stolní margarín (rostl.oleje palmový, řepkový), hrozinky, droždí, vejce čerstvá, sůl jedlá s jódem, ambra (pšeničná mouka, emulgátor E472a, cukr, pšeničná mouka sladová, zahušťovadlo, kyselina askorbová, uhličitan draselný, enzymy, ztužený rostlinný tuk)

Posyp: plátky mandlí, paraořechů, podzemnice olejně

Doba minimální trvanlivosti: 3 dny

Alergeny: pšeničná mouka, vejce, mléko, mandle, paraořechy, podzemnice olejná

Rozvoz: v době svátků dle objednávek

## VÝROBEK JANEX

Rohlík grahamový 40g, Večka graham 170g

Druh: pšeničné pečivo

Skupina: tmavé pečivo celozrnné

Gramáž: uvedená u výrobků (viz výše)

Složení: pšeničná mouka, pšeničná mouka grahamová, voda, olej rostlinný řepkový, droždí, sůl jedlá s jódem, ambra (pšeničná mouka, emulgátor E472a, cukr, pšeničná mouka sladová, zahušťovadlo, kyselina askorbová, uhličitan draselný, enzymy, ztužený rostlinný tuk)

Doba minimální trvanlivosti: 24 hodin

Alergeny: pšeničná mouka

Rozvoz: Po – Pá

# VÝROBEK JANEX

## Rohlík sojový

Druh: pšeničné pečivo

Skupina: tmavé pečivo vícezrné cereální

Gramáž: 60g

Složení: pšeničná mouka, voda, sojal (trhanka pšeničná, sójové vločky, mlýnské ořechy, lněné semeno, vločky ovesné, cukr, sladová moučka, ječmen pražený, pšeničný lepek, pšeničná mouka, emulgátory E471, E472a, E322, E300, koření), droždí, olej rostlinný řepkový, sůl jedlá s jódem, ambra (pšeničná mouka, emulgátor E472a, cukr, pšeničná mouka sladová, zahušťovadlo, kyselina askorbová, uhličitan draselný, enzymy, ztužený rostlinný tuk)

Posyp: sezam

Doba minimální trvanlivosti: 24 hodin

Alergeny: pšeničná mouka, sója, ořechy, sezam, oves, ječmen

Rozvoz: Po, Pá

# VÝROBEK JANEX

## Grainex žemle

Druh: pšeničné pečivo

Skupina: tmavé pečivo vícezrné cereální

Gramáž: 60g

Složení: pšeničná mouka, voda, impa tmavá (trhanka žitná, trhanka pšeničná, vločky ovesné, žitná mouka instantní, sója drť pražená, lněné semeno, pšeničný lepek, pšeničná mouka, sladový pšeničný modifikovaný škrob, emulgátor E322, koření), droždí, olej rostlinný řepkový, sůl jedlá s jódem, ambra (pšeničná mouka, emulgátor E472a, cukr, pšeničná mouka sladová, zahušťovadlo, kyselina askorbová, uhličitan draselný, enzymy, ztužený rostlinný tuk)

Posyp: ovesné vločky, lněné semeno, slunečnice, sezam

Doba minimální trvanlivosti: 24 hodin

Alergeny: pšeničná mouka, žitná mouka, sója, sezam, oves

Rozvoz: Po – Pá

# VÝROBEK JANEX

## Dalamánek

Druh: pšeničnožitné pečivo

Skupina: tmavé pečivo

Gramáž: 60g

Složení: pšeničná mouka, voda, žitná mouka, droždí, olej rostlinný řepkový, sůl s jódem, rogamalt ( žitná sladová mouka), ambra (pšeničná mouka, emulgátor E472a, cukr, pšeničná mouka sladová, zahušťovadlo, kyselina askorbová, uhličitan draselný, enzymy, ztužený rostl. tuk)

Posyp: hrubá sůl s kmínem

Doba minimální trvanlivosti: 24 hodin

Alergeny: pšeničná mouka, žitná mouka

Rozvoz: Po – Pá

# VÝROBEK JANEX

## Bagetka cereál, Bagetka cereál mini

Druh: pšeničné pečivo

Skupina: tmavé pečivo vícezrnné cereální

Gramáž: 120g, 65g

Složení: pšeničná mouka, voda, vločková směs (pšeničné vločky, sója drť pražená, ovesné vločky, lněné semeno, slunečnice, sója drť, žitná mouka, pšeničná mouka, pšeničný lepek, kukuřičná krupice, emulgátor E322), olej rostlinný řepkový, rogamalt (žitná sladová mouka), droždí, sůl jedlá s jódem, kmín, ambra (pšeničná mouka, emulgátor E472a, cukr, pšeničná mouka sladová, zahušťovadlo, kyselina askorbová, uhličitan draselný, enzymy, ztužený rostlinný tuk)

Posyp: ovesné vločky, lněné semeno, slunečnice, sezam

Doba minimální trvanlivosti: 24 hodin

Alergeny: pšeničná mouka, žitná mouka, sezam, sója, oves

Rozvoz: Po – Pá

# VÝROBEK JANEX

## Bageta Corn hrubozrnná

Druh: pšeničné pečivo

Skupina: tmavé pečivo vícezrnné cereální

Gramáž: 250g

Složení: pšeničná mouka, voda, vločková směs (pšeničné vločky, sója drť pražená, ovesné vločky, lněné semeno, slunečnice, sója drť, žitná mouka, pšeničná mouka, pšeničný lepek, kukuřičná krupice, emulgátor E322), droždí, olej rostlinný řepkový, sůl jedlá s jódem, kmín, ambra (pšeničná mouka, emulgátor E472a, cukr, pšeničná mouka sladová, zahušťovadlo, kyselina askorbová, uhličitan draselný, enzymy, ztužený rostlinný tuk)

Posyp: ovesné vločky, lněné semeno, slunečnice, sezam

Doba minimální trvanlivosti: 48 hodin

Alergeny: pšeničná mouka, žitná mouka, sezam, sója, oves

Rozvoz: Po – So

## VÝROBEK JANEX

Chlebový lámanec 500g, Polévkový bochánek 400g

Druh: chleba

Skupina: pšeničnožitný speciální výrobek

Gramáž: uvedená u výrobků (viz výše)

Složení: pšeničná mouka, žitná mouka, chlebový kvas, voda, sůl jedlá s jódem, droždí, kvasol (žitná mouka, kyseliny E330, E300, pšeničná mouka, žitná mouka instantní, pšeničný modifikovaný škrob, pšeničný lepek, sójová mouka, ječmen pražený, emulgátor E322), purapan (pšeničná mouka, sójová mouka, uhličitan vápenatý E170, kyselina askorbová E300, enzymy), kmín

Posyp: kmín

Doba minimální trvanlivosti: 48 hodin

Alergeny: pšeničná mouka, žitná mouka, sója, ječmen

Rozvoz: St a na objednávku

# VÝROBEK JANEX

## Tyčinky JaNex

Druh: pšeničné pečivo

Skupina: trvanlivé pečivo

Gramáž: 70g

Složení: pšeničná mouka, voda, margarín stolní (rostl. oleje – palmový, řepkový), cukr, vejce, sůl jedlá s jódem, droždí, kmín, ambra (pšeničná mouka, emulgátor E472a, cukr, pšeničná mouka sladová, zahušťovadlo, kyselina askorbová, uhličitan draselný, enzymy, ztužený rostlinný tuk)

Posyp: hrubá sůl, kmín, mák

Doba minimální trvanlivosti: 2 měsíce

Alergeny: pšeničná mouka, mléko, vejce

Rozvoz: Po – So

# VÝROBEK JANEX

## Celozrnný loupák

Druh: pšeničné pečivo

Skupina: celozrnné pečivo

Gramáž: 40g

Složení: pšeničná mouka, voda, margarín (rostl. oleje – palmový, řepkový), cereál top ( sójová drť, lněné semínko, sezam, pšeničná mouka, slunečnicová semínka, rostl. tuk ztužený), droždí, sůl jedlá s jódem, ambra (pšeničná mouka, emulgátor E 472a, cukr, pšeničná mouka sladová, zahušťovadlo, kyselina askorbová, uhličitan draselný, enzymy, ztužený rostlinný tuk).

Doba minimální trvanlivosti: 24 hodin

Alergeny: pšeničná mouka, sója, sezam

Rozvoz: Po-Pá

# VÝROBEK JANEX

## Selský otrubový rohlík

Druh: pšeničné pečivo

Skupina: celozrnné pečivo

Gramáž: 80g

Složení: pšeničná mouka, voda, pšeničné otruby, cereál top ( sójová drť, lněné semínko, sezam, pšeničná mouka, slunečnicové semínko, rostlinný tuk ztužený), mák, cukr, droždí, olej rostlinný řepkový, sůl jedlá s jódem, ambra ( pšeničná mouka, emulgátor E 472a, cukr, pšeničná mouka sladová, zahušťovadlo, kyselina askorbová, uhličitan draselný, enzymy, ztužený rostlinný tuk).

Doba minimální trvanlivosti: 24 hodin

Alergeny: pšeničná mouka, sója, sezam

Rozvoz: Po - Pá